
Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

AGED "SHPK.
J62903344B
Prune Vorezave Publike.Elbasan.

09/01/1995.
QKR

PRODHIM MATERJAL NDERTIMI.

£D
Hi

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2015

Pasqyra Financiare jane individuate
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Po
Po
leke
0.1

Nga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

17.03.2016



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

T

II

A K T I V E T

Aktivet Afatshkurtra
^ Aktivet monetare

1 Banka
2 Arka

^ Investime
1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veto
3 Te tjera Financiare

^- Te drejta te arketueshme
1 Nga aktiviteti i shfiytezimit
1 Nga njesite ekonomike brenda grupit
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 Te tjera
5 Kapital i nenshkruar i papaguar

^_ Inventaret
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)
6 AAGJMte mbajtura per shitje
1 Parapagime per inventor

^ Shpenzime te shtvra
^ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA
Aktivet Afatgjata
^- Aktive financiare

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

^- Aktivet materiale
1 Toka dhe ndertesa
2 Impiante dhe makineri
3 Te tjera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

^- Ativet biologjike

^ Aktive jo materiale:
1 Koncesione,patenta,li<;enca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme
2 Emri i Mire
3 Parapagime per AAJM

^ Aktive tatimore te shtyra
^ Kapitali i nenshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

A K T I V E T O T A L E
^•O \ *

2015

3,416,749
3,361,938

54,811
-

17,557,601
5,544,642

12,000,000
12,959

35,793,225
6,874,488

980,000
27,416,837

521,900

56,767,575

-

27,067,187
12,040,473
14,789,867

236,847

-

27,067,187

83,834,762

2014

207,798

-

17,510,109
5,469,693

12^000,000
40,416

40,442,162
9,920,121

980,000
29,020,141

521,900

58,160,069

-

25,732,187
10,705,473
14,789,867

236,847

-

25,732,187

83,892,256

Aged shpk.



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI

^ Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
1 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore •
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore
\ Hua te tjera.
1 1 parapagimet e arketuara

^- Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
^ Te ardhura te shtyra
^ Provizione

Total! i Detyrimeve afatshkurtera

^ Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
1 Detyrime ndaj institucioneve te kredise
3 Arketimet ne avance per porosi
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
1 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8 Te tjera te pagueshme

^ Te pagueshme per shpenzime te' konstatuara
^- Te ardhura te shtyra
^ Provizione:

1 Provizione per pensionet
2 Provizione te tjera

^- Detyrime tatimore te shtyra

Total! i Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T T O T A L E

^- Kapitali dhe Rezervat
^ Kapitali i Nenshkruar
^ Primi i lidhur me kapitalin
^ Rezerva rivleresimi
^- Rezerva te tjera

1 Rezerva ligjore
1 Rezerva statutore
3 Rezerva te tjera

^- Fitimi ij)ashj>erndare
> Fitim / Humbja e Vitit

Total! i Kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

2015

2,262,384.00

130,794.00

194,131.00
687,556.00

1,249,903.00

2,262,384.00
1,296,135.00

1,296,135.00

-

1,296,135.00

3,558,519.00

73,042,248.00

7,020,769.00
213,226.00

80,276,243.00

83,834,762.00

2014

2,533,104.00

781,765.00

194,891.00
63,804.00

1^369,735.00
122,909.00

2,533,104.00
1,296,135.00

1,296,135.00

-

1,296,135.00

3,829,239.00

73,042,248.00

6,832,772.00
187,997.00

80,063,017.00

83,892,256.00

AGED
ndet p'rcdfe V

" Aged "shpk.



Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr
>
£
*•
*•

*

K

*̂-

^

^

+

*•

>•

*•

*•

^
>•

Pershkrimi i Elementeve
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
1 Lenda e pare dhe materiale. te konsumueshme
2 Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit
/ Paga dhe shperblime
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vefmas

nga shpenzimet per pensionet)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur
vefmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

, Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vefmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur
vefmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
. Shpenzime interest dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vefmas

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpcnzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatimfitimit te shtyre
3 Pjesa e tatimfitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

2015
10,608,641
2,739,117

1,335,000

5,156,709
5,156,709

3,114,480
2,668,800

445,680

666,952

-

-

266,383

88,000
53,157

213,226

2014
5,668,626

692,544

2,320,373
2,320,373

2,694,544
2,308,954

385,590

1,119,653

-

226,600

38,602
38,602

187,998

Pasavra e te Ardhurave Giithe'Derfshirese
1 Agtitl "shpk.

Nr
>

>

>

*

Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlere'simi i aktivet financiare te' mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Total! i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

2015
213,226

2014
187,998

Aged "shpk.



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

>

>

>

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pe'rdorur ne) aktivitetin e shfryte'zimit

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve

Pagesa te tjera

Mjete monetare tg gjeneruara nga aktiviteti i shfryte'zimit

Interes ipaguar

Tatimfitimi i paguar

takesa vendore e gjoba.

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfryte'zimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit
Para neto te perdorura per blerjen efilialeve

Para neto te arketuara nga shitja efilialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pe"rdorur ne) aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te qirase fmanciare

Interes ipaguar

Dividends te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne). aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente' te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me' 1 janar

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare i: if 31 dhjetor

2015

3,894,408
12,655,421

7,111,651
1,649,362

*; 442,438

21,750

25,700

394,988

3,451,970

-

243,019

r 243,019

3,208,951
207,798

3,416,749

2014

1,165,074

6,785,417

- 6,485,150
864,807

271,267

21,589

16,950

232,728
- 835,807

647,707

647,707

1,483,514

..

1,483,514

1,691,312

207,798



Pasqyra « Ndryshimeve ne Kapitalin Neto

Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabSl
Pozicioni financiar i rideklaruar me 1

Te ardhura totale gjitheperfshirese per
vitin •

Fitimi / Humbja e vitit .
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese:
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar
Dividende te paguar
Totali i transaksioneve me pronaret e
njesise ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar me 31
dhjetor 2014

Pozicioni financiar i rideklaruar me 1
janar 2015
Totali i te ardhura gjitheperfshirese per
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese:
Te ardhura totale gjitheperfshirese per
vitin:
Transaksionet me pronaret e njesise
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetimi i kapitalit te nenshkruar
Dividende te paguar
Totali i transaksioneve me pronaret e
njesise ekonomike
Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2015

Kapitali i nenshkruar

73,042,248

73,042,248

73,042,248

73,042,248

73,042,248

Primi i lidhur me
kapitalin

-

-

Rezerva Rivleresimi

-

-

-

-

Rezerva Ligjore

-

-

-

-

Rezerva Statutore

-

-

-

-

Rezerva te tjera

-

-

-

-

Fitimet e Pashperndara

7,020,768

7,020,768

7,020,768

7,020,768

7,020,768
Fitim / Humbja e vitit

-

-

-

213,226

213,226

3o

80,063,016
-

80,063,016

-

-
-

-

-

-

-

-

80,063,016

-

80,063,016

-

213,226
-

-

-

-
-

-

80,276,242

Interesa Jo-Kontrollues

-

-

-

-

"3i

-

-

-

-
" AgecT'shpL



PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN...2015

Tatimpaguesi AGED"shpk.
NIPT J62903344B
Aktiviteti.. .Ndertim ne leke

Nr

1

2

3

4

Emertimi
I

Aktivlt

Ndertme

Makineri e Paisje

Mjete Transport!

TetjeraAAM.

Vlera
Fillestare
eAktivit

13,626,556.0

18,089,156.0

13,360,269.0

440,041.0

45,516,022.0

Nryshimi gjate vitit 2015

Hyrje
Aktivesh

1,335,000.0

1,335,000.0

Dalje
Aktivesh

Totali
31 Dhjetor

14,961,556.0

18,089,156.0

13,360,269.0

440,041.0

0.0

0.0

46,851,022.0

Koeficienti
Amortizimit ne

0.2

0.2

Amortizimi
Akumuluar

Deri ne
1 Janar

2,921,083.0

7,793,467.0

8,866,099.0

203,194.0

19,783,843.0

Amortizimi
Llogaritur
31 Dhjetor

0.0

Gjithsej
Amortizimi
31 Dhjetor

2,921,083.0

7,793,467.0

8,866,099.0

203,194.0

0.0

19,783,843.0
* Aktivet konsiderohen ambjenti/aktivitetit, makineri dhe paisjet dhe cdo mjet apo pasuri e palujtshme qe eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat

EMER MBIEMER
v Edmond Ziip0!f~^^ jj, V<-X "AGED"shpk



Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare
te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2015.

Pershkrimi i aktivitetit
Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar Aged ushtron aktivitetin e saj ne fushen e prodhimit dhe te perpunimit te materialeve inerte, si dhe ndertimi. Kjo
shoqeri eshte themeluar ne baze te ligjit te "Per Shoqerite tregetare" Nr 9901 date 14/04/2008 si dhe ligjit "Per qendren kombetare te regjistrimit" Nr
9723 date 03/05/2007.
Kuadri kontabel i aplikuar
Ne pergatitjen dhe paraqitjen e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri kontabel i parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te
shpallura nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura
Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i
krahasueshmerise dhe parimi i kopetences.
Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjithshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te vleresimit dhe te paraqitjes se zerave te vecante te pasqyrave
financiare.
Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika kontabile:
Kerkesat per arketim
Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te
akumuluara si dhe minus zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuar.llog. 411 eshte 5,544,642 leke.

Kerkesa te tjera per tu arketuar 12929 leke.
Inventari
Inventari eshte paraqitur me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes me metoden FIFO, dhe vleres se mundeshme te realizimit te nxjerre nga
cmimet e tregut.
Normal kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin Kombetar te Kontabilitetit perkates.
Mjetet monetare
Mjetet monetare ne fund vitit 2015. Eshte ne Banke 3,361,938 leke. Ne arke 54811 leke. dhe ekuivalentet e tyre, llogarite rrjedhese bankare dhe
depozitat bankare me date maturimi deri ne tre muaj ose me pak, jane paraqitur me shumen e tyre efektive. E le rakorduara me ekstrakte perkatese.
Detyrimet
Detyrimet jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren filleslare le tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te
akumuluara. Llog.401.eshte me vlere 130,794 leke.
Kriteret e konvertimit te vlerave te shprehura ne valute te huaj.
Transaksionet ne monedhe te huaj jane perkthyer ne monedhen leke ne daten e transaksionit Aktivet dhe pasivet monetare te shprehura ne monedhe te
huaj jane konvertuar me kursin e kembimit te shpallur nga Banka e Shqipreise ne daten e mbylljes se pasqyrave financiare. Filimel dhe humbjet te
rezultuara nga kembimi jane marre ne pasqyren e fitimeve dhe humbjeve te vilit ushtrimor.
Zerat e Pasqyres te Ardhura dhe Shpenzime
Postet e pasqyres te ardhura dhe shpenzimeve jane paraqitur dhe vleresuar ne perputhje me parimin e kujdesit dhe te kompetences te parashikuara keto
ne SKK.
Ne zerin shpenzime rendon edhe TVSH e pazbritshme e naftes.
Xhiro vjetore ka rene ndjeshem ne krahasim me vitet e me parshme si rezultat i krizes se perjgithshme si dhe mos fitimit te tenderave per te here
ndertime te ndryshme . Ne xhiron e vitit 2015 eshte faturat e rikonstrutimit te kapanonit e izolimi i magazinave e tj.Vlera e ristrukturimit ne total
eshte 1.335,000 leke. Shitjel jane 10.608641. leke. Jane nga produklel e prodhuara ne kantier e materjale ndertimi.

Per kete vite s'kemi llogaritur amortizim se makinerit kane punuar me ore te reduktuar.
Llogaria 444. Ne kete llogari kemi gjendje nefund te vitit 58,736 leke. T.Fitimi keti viti eshte 53157 teke.

Pasivet
Huamarrje afatshkurter nga individe .2,500,000 leke. Likujduam pjeserishte (1,203,865 lekeOkemi per te likujduar.l,296,135.1eke.

Kapitali
1. Kapitali aksionar
Kapitali i kompanise ne vleren 73.042.248 leke perbehet si me poshte :

Edmond Ziu 100 %

Elbasan me 17.Mars 2016.

Hartoi Pasqyijabt inanciare Administrator!
DanieJ/Bauti EdmondZiu

•



Subjekti "AGED "shpk.

Inventari I automieteve 31.12.2015

Nr
1
2
3

Lloji automjetit
Mjet veteshkarkus Man.
Mjet veteshkarkus Man.
Kamiondne Tip. Ford.

Shuma

Kapateicti Targa
EL. 844 8 B.
EL.102SB.
EL.6967B.

Vlera
2,000,000.0
1,801,042.0

450,000.0

4,251,042.0
" Ased"shpk.

EMER MBIEMER



AGED"Shpk

Elbasan. Gjendja e Artikujve

1-
2-
3-
4-
5-
6-

7-
8-

9-
10-
11-

12-

13-

14-
15-
16-

17-

18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-

27-
28-
29-
30-
3V
32-
33-
34-
35-
36-
37-
38-
39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-
50-
51-
52-
53-
54-
55-
56-
57-
58-
59-
Rn_

Per periudhen. 01/01/2015 deri: 31/12/2015.

Emertimi Wlesja Gjendje Fund. Cmimi Mes I Vlefta

Blloqe20 me 40

Blloqe 15 me 40
Pllaka kanali 40 me 40
Tuba fi 200
Tuba fi 300
Tuba fi 400

Tuba fi 500

Tuba fi 600

Tuba fi 600 B A

Tuba fi 800
Tuba fi 1000
Rere e lare

Granil 1

Granil 2

Cure Cakull
Zhavor

Varre Nentokesore

Varre Mbitokesore

Trare forme T je
Trare i demtuar
Trare te ndyshem
Soletone 240 me 235
Soletone 240 me 270
Kosha hekuri
Arkitrare 1 pik 5 m
Kapriata hekuri

Bazamake horizontale

Bazamake vertikale
Prajme
Bojale
Membrane bituminoze
Vernik bituminoz
Katerma
Izolatore
Ventil hidraulik
Celes fundor
Vidio
Thika steliti
Flete Sharre dore
Flete sharre mekanike
Celes tre fazesh
Spajoleta
Dado SP pa punuar
Dado Sp te punuar
Celes elektrik
Krahe dritare
Vlanikota hidraulike
Kryqe hidraulike

Tija te ndryshme hidraulike
Berryla te ndyshem hidraulike
Hollandez hidraulik
Vlorseta hidraulike
Kuti Shperndarese te vogel
Kuti Shperndarese te madhe

3erryla hidraulike
.eshuesa makinerish
Kontatore Sahate dritash
Transformatore
Siguresa stok
^hnla rlversh

cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

cope

cope

cope
cope
m3

m3

m3

cope
m3

komplete

komplete

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

cope

kg
cope
m2
litra
m2
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

291 .00

7,510.00
454.00
294.00

61.00
98.00

110.00

54.00

105.00

66.00
101.00

2,327.83

6,227.00

4,107.00

6,023.00
26,366.00

416.00

300.00

14.00

1.00
12.00
4.00
2.00

56.00
8.00

13.00

19.00

40.00

6.00
75.60

4,755.24
3,780.00
1,607.77

9.00

1.00
6.00

16.00
6.00

6.00

1.00

2.00

40.00
10.00
29.00

1.00

77.00
35.00

5.00

3.00
13.00
2.00

23.00
160.00

8.00
55.00

19.00
15.00
22.00
24.00

247.00

42.00
36.38

620.00
332.29
566.95
815.00

1,046.00

1,247.88

2,261.45

3,934.00
4,869.00

655.58

468.52

371.23

80.00
250.00

2,637.00

1,017.00

5,900.00
5,500.00
6,000.00
8,914.00

10,700.00
6,563.00

588.00
10,000.00

512.00

400.00
30.00

101.03
161.95
83.00

182.84
32.00

1,020.66

50.00
130.00
300.00

1,150.00
800.00

1,166.67

50.00
50.00

150.00
150.00

15.00

10.00
20.00

116.67
108.77
300.00
100.00

7.00

25.00
130.00
200.00
800.00
350.00

10.00

9.81

12,222.00
273,249.89
281,464.00
97,694.52
34,583.98
79,870.00

115,060.00

67,385.53

237,452.73

259,644.00
491,769.32

1,526,073.45

2,917,474.00

1 ,524,642.00

481,840.00
6,591,500.00

1 ,096,992.00

305,100.00

82,600.00
5,500.00

72,000.00
35,656.00
21,400.00

367,528.00
4,704.00

130,000.00

9,728.00

16,000.00
180.00

7,637.53
770,111.23
313,740.00

• 293,959.07
288.00

1,020.66
300.00

2,080.00
1 ,800.00
6,900.00

800.00
2,333.33
2,000.00

500.00
4,350.00

150.00
1,155.00

350.00
100.00
350.00

1,414.00
600.00

2,300.00
1,120.00

200.00
7,150.00
3,800.00

12,000.00
7,700.00

240.00
2,424.00



64-
45-
66-
67-
69-
70-
71-
73-
75-
76-
77-
78- '
79-
80-
81-
82-
83-
84-
85-
86-
87-
88-
89-
90-
91-
92-
93-
94-
95-
96-
97-
98-
99-
100-
101-
102-
103-
104-
105-
106-
107-
108.-
109-
110-
111-
112-
113-
114-
115-
116-
117-
118-
119-
120-
121-
122-
123-
124-
125-
126-
127-
128-
129-
130-
131-
132-
133-
134-
135-
136-
1-3V

Valva
Litar amjanti
Lingote gize
Lingote bronzi
Kapak pusetash
Vaj motori
Nafte
Hekur tornerie
Hekur fi 4 per 6
Gelqere
Thas Ambalazhi
Sita metalike
Makina llogaritese
Komplet ekzagonal
Gome karroce
Lime petashuke
Amper
Mikrometer 25 deri 50 per 50 deri 75
Pajisje laboratori
Plumce
Pinca saldimi
Cekica
Syze mbrojtese
Capraz sharre
Gone e perdorur
Reduktore
Rryp sigurimi
Cekic prove betoni
Ganxha vinci
Thika plani
Thika zdrukthi
Kalisvare
Markush nivelimi
Shtytes pistolete
Vullkanizatore
Leshuesa makinerish
Matrapik trapan
Dalta matrapiku
Kutia me punto
Trako e vogel
Dalte dhe Cekic
Trapan matrapik
Trako
Trako oficina
Zbatues elektrik
Nivel topografi
Pajisje topografi
Karrukull vinci
Pompe uji me markush 40
trelice te prodhuara kantier.
Pompe uji
Vibrator
Forme bllqesh 40 me 20
Forme blloqesh 40 me 12
Makine shkrimi
Raftet e magazines
Makine llogaritese
Kova llaci prodhimi
Forma fi 200 komplet
Forma fi 300 komplet
Forma fi 300 te jashtem komplet
Forma fi 400 komplet
Forma fi 400 te jashtem komplet
Forma fi 500 te brendshem
Forma fi 500 te jashtem komplet
Forma fi 600 komplet
Forma fi 600 te jashtem
Forma fi 800 komplet
Forma fi 1000 komplet
Forma fi 1500 komplet
en to nHrv/chmp nrnHh kantipr

cope

kg
kg
kg
cope
litra
litre

kg
kg
kg
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
ml
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
m2

3.00
9.00

200.00
18.00
3.00

325.00
3,025.62

500.00
744.00

54,160.00
40.00

1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
5.00
2.00
4.00
2.00
7.00
5.00

10.00
3.00
1.00
1.00
1.00
1.00
5.00
8.00

27.00
7.00

153.00
2.00
2.00
9.00
1.00
2.00
1.00
2.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00
2.00

1,172.64
2.00
1.00
3.00
2.00
1.00
5.00
3.00
3.00
5.00
1.00
1.00
2.00
2.00
2.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
0.96

831.25
250.00

10.00
300.00

7,500.00
458.01
158.94
35.00
62.00

6.57
7.50

9,000.00
1,666.50
1,500.00
2,200.00

400.00
310.00
400.00

1,050.00
400.00
550.00
200.00

1,050.00
20.00

350.00
39,980.00

450.00
15,000.00
1,280.00

950.00
1,050.00

550.00
72.93

1,000.00
1,000.00
1,000.00

42,000.00
1,300.00

45,000.00
32,000.00

500.00
52,000.00
35,000.00
35,000.00
4,500.00

15,000.00
80,000.00
5,000.00
5,500.00

329.44
9,875.00

68,000.00
1,000.00

800.00
7,000.00
1,000.00

700.00
500.00

7,040.00
6,000.00
3,000.00
9,419.00
4,473.00

10,236.00
10,710.00
12,750.00
16,375.00
40,000.00
50,000.00
65,000.00

2,493.75
2,250.00
2,000.00
5,400.00

22,500.00
148,853.88
480,887.84

17,500.00
46,128.33

356,100.16
300.00

9,000.00
3,333.00
1,500.00
2,200.00

400.00
1,550.00

800.00
4,200.00

800.00
3,850.00
1,000.00

64,680.00
60.00

350.00
39,980.00

450.00
15,000.00
6,400.00
7,600.00

28,350.00
3,850.00

11,159.00
2,000.00
2,000.00
9,000.00

42,000.00
2,600.00

65,000.00
32,000.00
2,000.00

52,000.00
35,000.00

• 35,000.00
4,500.00

15,000.00
80,000.00
15,000.00
21,000.00

386,315.87
28,000.00
68,000.00

3,000.00
1,600.00
7,000.00
5,000.00
2,100.00
1,500.00

39,000.00
8,500.00
8,500.00

18,838.00
18,946.00
20,472.00
42,480.00
38,250.00
32,750.00
40,000.00
50,000.00
65,000.00

2.466.28 1 2,367.63



141-
142-
143-
144-
145-
146-
147^
148-
149-
150-
151-.
152-
153-
154-
155-
156-
157-
158-
159-
160-
161-
162-
163-
164-
165-
166-
167-
168-
169-
170-
171-
172-
173-
174-
175-
176-
177-
178-
179-
180-
181-
182-
183-
184-
185-
186-
187-
188-
189-
190-
191-
192-
193-
194-
195-
196-
197-
198-
199-
200-
201-
202-
203-
204-
205-
206-
207-
208-
209-
210-

Kove Bjellorusi FH 2006
Prese pllakash e perdorur
Rrypa 12 me 2240
Rrypa 17 me 1600

Rrypa 13 me 1300
Rrypa 22 me 4500
Meshkujm 14 16 182024
MatravidaM 10 11 1424

Matravida M 4 5 8 8 182022
Matravida M 12

Punto fi 10p7 11 12p9 13 14p3 13p5 14p8
Punto fi 15p3 15p10 16 17 18 19 20
Punto fi 20p5 21 p7 23p5 24 24p5 25 26 28
Punto fi 30 39p5 43p5
Punto druri te ndryshme
Brave dere makine
Buton i gjate me 4 punto
Buton i thjeshte
Spina
Siguresa
Helike pompe uji

Mufte Furcelle
Muzo Tamburo
Valvola te ndryshme

Ingranazhe te ndryshme
Planetar
AKS me slita
Aerometra

Akse
Bilancer

Bjelle Bjellorusi
Buzan makine
Bjelle avantreni
Brace zbare
Bronxina
Pole paraleli

Fllanxha
Pijon reduktori
Pijon me slita
Pijon Wlotorino
Pulexhe
Pole Saureli 2
Pijona
Pijon vinxhi kinez
Pijon motorri

Krahe Zbare
Kapak Motorrino
Karbocina
Koke paraleli
Kavallota
Kemisha
Kryqe

Korona
Tel Spirale

Thika Tranxhe
Fasho me vlefle
Tub Flesibel Varins
Aks makines drejtimit
Yllza
Pijon Ingranazhi
Pijon
Ingranazh
Ingranazh vinci

Ingranazhe vinxhi
Ingranazhe vinci i madh
Xhunto
Ingranazhe te ndryshme

Bokulla kuzhinet
Udhezues

Jastek Dinamo

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope
cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

1.00
1.00
2.00

19.00
44.00
17.00
49.00
31.00
28.00
4.00

29.00
45.00
42.00

3.00
64.00

1.00
1.00

7.00
26.00
52.00
13.00

12.00

1.00
25.00

17.00

6.00

1.00

5.00

17.00

1.00

1.00
1.00

2.00

2.00

6.00

10.00
9.00

1.00
1.00

4.00
8.00

2.00

4.00

3.00

3.00

6.00

1.00

42.00
9.00

6.00

2.00
1.00

10.00

7.00

6.00

200.00
3.00

8.00
9.00

55.00
4.00

7.00

4.00
11.00
14.00

4.00

24.00
4.00

10.00

13.00

70,000.00
35,000.00

1,085.73
301.04
87.07

760.36
92.70
63.06
49.29
70.00

506.90
742.20
828.60
570.00
75.00

560.00
1,000.00

114.29
29.63

270.00
1,300.00

65.00
400.00
242.80

89.00
65.00

200.00
50.00

106.00
200.00
150.00

10.00

160.00
4,397.50

120.00
20.00

197.22
160.00

1,883.34
1,919.19

679.50
150.00
282.00
250.00

384.00
1,977.50

120.00
94.00

3,152.31
1,500.00

150.00
3,928.57

250.00
20.00

213.33
9.41

6,796.67

600.00
157.00
92.40

350.00
130.00
944.00
89.00
39.00
55.00
83.58

180.00
70.00

2,253.85

70,000.00
35,000.00
2,171.45

12,920.00
24,200.00
12,926.04
4,542.30
1,955.00
1,380.00

280.00
14,700.00
33,340.00
34,800.00

1,710.00
48,000.00

560.00
1,000.00

800.00
770.37

14,040.00
16,900.00

780.00
400.00

6,070.00

1,513.00
390.00

200.00

250.00
1 ,802.00

200.00
150.00

10.00

320.00
8,795.00

720.00
200.00

1,775.00
160.00

1,883.34
7,676.75
5,436.00

300.00
1,128.00

750.00

1,152.00
11,865.00

120.00
3,948.00

28,370.79
9,000.00

300.00
3,928.57
2,500.00

140.00

1,280.00
1,881.18

20,390.00
4,800.00

1,413.00
5,082.00

1,400.00
910.00

3,776.00

979.00
546.00
220.00

2,006.00
720.00
700.00

29,300.00



215-
216-
217-
218-
219-
220-
221-
222-
223-
224-
225-
226-
227-
228-
229-
230-
231-
232-
233-
234-
235-
236-
237-
238-
239-
240-
241-
242-
243-
244-
245-
246-
247-
248-
249-
250-
251-
252-
253-
254-
255-
256-
257-
258-
259-
260-
261-
262-
263-
264-
265-
266-
267-
268-
269-
270-
271-
272-
273-
274-
275-
276-
277-
278-
279-
280-
281-
282-
283-
284-
ooc

Guida valvosh
Galixhan benzine
Mulina makinash
Guarnicione
Ferrota
Xhunto
Ferrota Saureli
Disk Freksioni
Gota pompacie
Gomina Varinsku
Gomina te ndryshme
Gomina autobet
Gomina eskavatori
Permistopa
Permistopa te ndryshem
Pompeta
Puntori valvosh
Susta BX
Siguresa
Susta
Spineta
Sprucatore
Indota Dinamo
Sita
Shtange
Shtakull pompe uji
Zinxhir Bjellorusi
Kapak tamburo
Tamburo
Elektrotren vinci
Korona betoniere
Korono betoniere Opike5
Kembane e madhe
Kembane e vogel
Pompe hidraulike
Dhembe Bjellorusi
Kollodok
Cekic Frontoje te ndryshem
Kuzhinjeta zvicre
Motorino zvicre
Bllok cilindri
Karikus baterie
Ventilator fordi
Kuzhinjeta 7001 06
Kuzhinjeta 5889 11
Kuzhinjeta 7315
Kuzhinjeta 6315
Kuzhinjeta 2231 6
Kuzhnjeta2313
Kuzhinjeta 6221
Kuzhinjeta
Kuzhinjeta 6020
Kuzhinjeta 6306
Kuzhinjeta 111210
Kuzhinjeta 6201
Kuzhinjeta 326705
Kuzhinjeta 30210
Filter nafte
Filter ajri
Bullona 10 me 40
DadoM 10
Vaj 68 Bidon
Gaz cop.
Hekur
Cure
Gomine balestre
Kandileta
Kembane motori
Silikon
Vaj litra
Ciller Unn^Q KK

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope'
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

kg
kg
cope
cope
cope
cope
cope
litra
r*f\r\&

14.00
2.00

205.00
6.00
1.00
2.00
8.00
4.00
2.00

38.00
114.00

3.00
7.00

64.00
122.00
11.00
12.00
1.00
3.00

49.00
24.00
11.00
2.00
2.00

11.00
2.00
1.00
2.00
7.00
1.00
2.00
2.00
6.00
3.00
1.00
2.00
1.00

27.00
20.00

2.00
1.00
2.00
1.00
1.00

10.00
1.00
3.00
5.00
6.00
2.00

18.00
1.00
4.00
1.00
2.00
6.00
2.00

84.00
15.00
19.00

1.00
8.00

36.40
2,981.00

5.00
8.00
2.00
8.00
3.00

1,050.00
o nn

35.00
10.00
10.00

950.00
6,875.00
1 ,666.50
3,090.38
2,628.00

10.00
125.13
62.50

450.00
1,057.14

274.57
420.20
40.00

265.00
1,000.00
1,833.33

32.51
78.75

406.25
475.00

1,000.00
650.00
800.00

2,500.00
600.00

6,000.00
8,500.00
2,500.00
2,000.00

367.00
400.00

2,033.34
200.00
860.00
400.00
233.35

15,000.00
34,240.00
10,095.84
7,500.00

100.00
250.00
85.00

320.00
150.00
75.00

160.00
892.25
60.00

3,085.10
500.00
250.00
121.00
275.00
434.61

1,440.00
49.75

250.00
1,200.00

386.93
86.50

186.85
50.00

500.00
4,320.50

287.79
326.18
i 7nn nn

490.00
20.00

2,050.00
5,700.00
6,875.00
3,333.00

24,723.00
10,512.00

20.00
4,754.87
7,125.00
1,350.00
7,400.00

17,572.77
51,480.00

440.00
3,180.00
1,000.00
5,500.00
1 ,593.00
1 ,890.00
4,468.75
1,350.00
2,000.00
7,150.00
1,600.00
2,500.00
1,200.00

42,000.00
8,500.00
5,000.00
4,000.00
3,822.00
1,200.00
2,033.34

400.00
860.00

10,800.00
4,667.00

30,000.00
34,240.00
20,191.67
7,500.00

100.00
2,500.00

85.00
960.00
750.00
450.00
320.00

16,060.44
60.00

12,340.38
500.00
500.00
726.00
550.00

36,507.32
21,599.99

945.30
250.00

9,600.00
14,084.41

257,868.76
934.24
400.00

1,000.00
34,564.00

863.38
342,491.88

3 Ann nn



289-
290-
291-
292-
293-
294-
295-
296-
297-
298-
300-
301-'
302-
303-
304-
305-
306-
307-
308-
309-
310-
311-
312-
313-
314-
315-
316-
317-
318-
319-
320-
321-
322-
323-
324-
325-
325-
326-
327-
328-
329-
330-
331-
332-
333-
334-
335-
336-
337-
338-

Goma kamioni
Kancelari
Llampa

Kavo gazi
Meter

Adeziv
Filter vaji
Flush motori
Bashkues
Cok
Graso litra
Celes
Bateri
Kapicardo
Karroca
Puseta

Alkol litra
Mander
Fasheta
Sorocisterme

Granil lumi
granil guri
Granil 3 4
Tuba b a
Granil 2-3

Llac
Bordura
Stabilizant
Beton M 200

Mbulese cekici
Spinote
Blloqe 1 me 1
Blloqe 1 me 50
Asfalt bituminoz
Tub teprice
mbeturina skrap.
Amortizator
Koke Zbare
Kemb Motori

Balester

Rrypa 13
Vaj Lubrifikant

Sinjal 202
disk frenash
tulla sap.14.paleta12
hekur periodik.
shina treni.
kaprivolant
korraca

mallra skrap.

cope
cope
cope
cope
cope
m2
cope
cope
cope
cope
litra
cope
cope
cope
cope
cope
litra
cope
cope
cope
m3
m3
m3
cope
m3
m3
cope
m3
m3
cope
cope
cope
cope

kg
ml

kg.
cope
cope

cope
cope
cope
It
cope
cope
cop
ml.

kg.
cope
cope

kg.

10.00

1.00

9.00

1.00

1.00
2.00

21.00

7.00
2.00
1.00

16.00
3.00

23.00
4.00

10.00
1.00

163.00
1.00

14.00
1.00

2,232.10
3,415.60
6,721.71

298.00
3,549.00

0.70
1,532.00

372.00
1.00

8.00
11.00

62.00
72.00

1,070.00
0.70

15,812.00
4.00

6.00

5.00

1.00

2.00

656.00
1.00

9.00

909.00
251.00

8,920.00
18.00

2.00

52,060.00

9,730.00
3,700.00

165.74
6,550.00

300.00
1,500.00

690.36
300.00
525.00

1,500.00
262.50
904.37

9,021.71
125.00

12,797.00
970.00
128.00

3,000.00
60.51

1,000.00
656.62
740.00

304.81
570.00
376.22

2,216.89
500.00
480.74

4,553.00
9,937.50
2,741.32
3,600.00
1,600.00

120.00
600.00

33.00
5,407.92
3,198.33
6,871.28

19,500.00
2,395.50

120.00
5,157.00
4,859.11

32.00
80.00
85.00

3,360.00
16,010.00

33.00

97,300.00
3,700.00
1,491.64

6,550.00
300.00

3,000.00
14,441.00
2,100.00
1,050.00
1 ,500.00
4,200.00
2,713.12

207,499.30
500.00

127,970.00
970.00

20,864.00
3,000.00

847.11
1,000.00

1,465,636.36
2,527,544.00
2,048,865.03

169,860.00

1,335,189.00
1,551.82

766,000.00
178,833.58

4,553.00
79,500.00
30,154.55

223,200.00
115,200.00
128,400.00

420.00
521,900.00
21,631.67
19,190.00
34,356.42

19,500.00

5,653.00
78,720.00

5,157.00
• 43,732.00

29,088.00
20,080.00

758,200.00
60,480.00
32,020.00

1,717,980.00

Totali : 35,793,225.00



Shoqeria
NIPTI.

"AGED "SPK.
J62903344B.

Aktivet Afatsiata Materiale me vlere fillestare 2015

Emertimi

Toka

Ndertitne

Makineri,paisje

Mjete transport!

TE tjera AAM.

TOTALI

Sasia
Gjendje

01/01/2015

13,626,556
18,089,156
13,360,269

440,041

45,516,022

Shtesa

1,335,000

1,335,000

Pakesime

0

Gjendje
31/12/2015

0
14,961,556
18,089,156
13,360,269

440,041
0
0
0
0

46,851,022

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje, vegta

Mjete transport!

TE tjera AAM.

TOTALI

Sasia
Gjendje

01/01/2015
0

2,921,083
7,793,467
8,866,099

203,194

19,783,843

Shtesa

0

0

Pakesime

0

Gjendje
31/12/2015

0
2,921,083
7,793,467
8,866,099

203,194
0
0
0
0

19,783,843

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Emertimi

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transport!

TE tjera AAM.

TOTALI

Sasia
Gjendje

01/01/2015
0

10,705,473
10,295,697

4,494,170
236,847

25,732,187

Shtesa

1,335,000

1,335,000

Pakesime

0

0

Gjendje
31/12/2015

0
12,040,473
10,295,697
4,494,170

236,847
0
0
0
0

27,067,187

Administrator!
( Edmond Ziu



SHOQERIA _AGED SHPK.
NIPT J62903344B.

PasqyreNr.l

Ne ooo/LekiS
ANEKS STA TISTIKOR

1

a)

b)

c)

2

a)

b)

c)

3

4

5

6

7

I)

TEARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b+c)

Te ardhura nga shitja e Produktit te vet

Te ardhura nga shitja e Sherbimeve

te ardhura nga shitja e Mallrave

Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Ndtyshimet nS inventarin eprodukteve t&gatshem eprodhimeve ne
proves :

Shtesat (+)

Pakesimet (-)

Prodhimiper qellimet e vet ndermarrjes dheper kapital :

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

TS ardhura nga grantet (Subvendone)

Te tjera

Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Totali i te ardhurave /= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Numri i
Llogarise

70

3
704

705

708

7081

7082

7083

71

72

73

75 '

77

Kadi
Statistikor

11100

11101

11102

11103

11104

111041

111042

111043

11201

112011

112012

11300

11301

11400

11500

11600

11800

Viti 2015

10,608

5,874

4,734

0

1,335

1,335

11,943

Viti 2014

5,669

2,557

3,112

0

693

0

6,362

Administrator!

Edmond Ziu_.



SHOQERIA_ "AGED "SHPK.
NIPT J62903344B.

Pasqyre Nr.2
Ne ooo/Leke

I

a)
b)

c)

d)

e)

2

a-

b-

3

4

«)

b)

c)

d)

e)

J)

8)

h)

i)

j )

k)

I)

m)

5

")

b)

c)

d)

II)

1

2

a)

b)

ANEKS STA TISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera

Ndryshimet e gjendjeve tS Materialeve (+/-)

Mallra te blera

Ndryshimet e gjendjeve teMallrave (+/-)

Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

Pagat epersonelit

Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore

Amortizimet dhe zhvlereslmet

Sherbime nga te tretl (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Shpenzime per Siguracione

Kerkim studime

Sherbime IS tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe llcensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime posture dhe telekomunikacioni

Shpenzime transport!

per Blerje

per sliitje

Shpenzime per sherbime bankare+ interesa bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore+gjoba

Akciza

Taksa dhe tarifa vendors

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(l+2+3+4+S)

Informate: \ mesatar i tepunesuarve

Investimet

Shtimi i asetevefikse

nga te cilat: asete te reja

Pakesimi i asetevefikse

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Numri i
Llogarise

60

601+602

605/1

604

64

641

644

68

61

621

611

613

615

616

617

618

623

624

625

626

627

6271

6272

628

63

657

633

635

63401+638

Kodi
Statistikor

12100

12101

12102

12103

12104

12105

12200

12201

12202

12300

12400

12401

12402

12403

12404

12405

12406

12407

12408

12409

12410

12411

12412

124121

124122

12413

12500

12501

12502

12503

12504

12600

14000

15000

15001

150011

15002

150021

VM201S

7,896

7,406

490

3,1 IS

2,669

446

221

40

69

90

22

424

88

202

133

11,656

VM2015

8

Viti 2014

2,587

1,885

702

2,695

2,309

386

395

37

190

146

22

458

31

202

225

6,135

rui2014

8

Administratori

Edmond Ziu



SHOQE1AGED "SHPK.
wir 11 Jt>;yu33440. 2015

Pasqyre Nr.3 Ne 000/Leka.

Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti
Tregti

Ndertim
Ndertim
Ndertim

Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim
Prodhim

Transpol
Transpoi
Transpoi
Transpoi

Sherbim,
Sherbim,
Sherbim,
Sherbim,
Sherbim,
Sherbim,
Sherbimi
Sherbim,
Sherbim,
Sherbimi
Sherbimi

Aktiviteti
Tregti karburanti
Tregti ushqimore,pije
Tregti materiale ndertimi
Tregti cigaresh
Tregti artikuj industrial ndertimi
Farmaci
Eksport mallrash
Tregti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia
Ndertim banese
Ndertim punepublike
Ndertime te tjera A.afatgjata materjale.
Totali i te ardhurave nga ndertimi
Eksport, prodhime te ndryshme
Fason te cdo lloji
Prodhim materiale ndertimi
Prodhim ushqimore
Prodhim pije alkolike, etj
Prodhime energji
Prodhim hidrokarbure,
Prodhime te tjera.
Totali i te ardhurave ngaprodhimi
Transport mallrash
Transport malli nderkombetare
Transport udhetaresh
Transport udhetaresh nderkombetare
Totali i te ardhurave nga transport!
Sherbime financiare
Siguracione
Sherbime mjekesore
Bar restorante
Hoteleri
Lojra Fati
Veprimtari televizive
Telekomunikacion
Eksport sherbimish te ndryshme
Profesione te lira
Sherbime te tjera
Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+H+HI+IV+V)

Te ardhurat nga aktiviteti

5,874

4,734

1,335
1,335

•

11,943

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Me page deri ne 22.000 leke
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke
Me page me te larte se 91.475 leke

Totali

Nr. I te punesuarve

3
4
1

8
Administrators
Edmond Ziu.

Shenim: Kio pasqyre plotesohet edhe on-line. .



SHOQERIA " AGED "SHPK. _ Date,: 13/03/2016
NIPTI: J62903344B.

DEKLARATE

Deklaroj se shoqeria " Aged" shpk. me NIPT J 62903344b. me administrator Z/Zj.JEdmond Ziu. Aksioner i vetem.

1. _perqindja epjesemarrjes _ 100_%

2. Shoqeria_" AGED "shpk._ me NIPTJ62903344B. perqindja e pjesemarrjes_ 100 _%...

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj. Danjela Dauti.. (e konomist)

Administratori i Shoqerise
Edmond


